


































Número total de participantes

Título de la reunión

Hora de inicio de la reunión

Hora de finalización de la reunión

ID. de reunión

Nombre completo Hora de Unión Hora de salida Duración Correo electrónico Rol

MARÍA GABRIELA MEDIAVILLA BUSTAMANTE 10/3/2022 9:43 10/3/2022 11:19 1 h 35 min m.mediavilla@secap.gob.ec Moderador

Patty Vera (Invitado) 10/3/2022 9:43 10/3/2022 10:20 36 min 28 s Asistente

FAUSTO ZUMBA (Invitado) 10/3/2022 9:43 11/3/2022 9:43 23 h 59 min Asistente

Rendicion de cuentas 10/3/2022 9:46 10/3/2022 11:26 1 h 40 min rendicion2021@secap.gob.ec Organizador

CEDEÑO MARTINEZ ARIANA EMILIA 10/3/2022 9:51 10/3/2022 11:16 1 h 25 min cemaarem12011752@estudiantes.edu.ec Asistente

María Gabriela Vivar Larrea (Invitado) 10/3/2022 9:53 10/3/2022 11:21 1 h 28 min Asistente

Soledad Benigna Cuenca Loarte 10/3/2022 9:53 10/3/2022 11:16 1 h 22 min s.cuenca@secap.gob.ec Asistente

Byron Marcelo Román Robalino 10/3/2022 10:02 10/3/2022 11:16 1 h 14 min b.roman@secap.gob.ec Asistente

Genny C. Cango C. (Invitado) 10/3/2022 9:54 10/3/2022 11:16 1 h 21 min Asistente

Roberto Carlos López Quinonez 10/3/2022 9:56 10/3/2022 13:35 3 h 39 min r.lopez@secap.gob.ec Asistente

PADRON CORREA NARDO PATRICIO 10/3/2022 9:56 10/3/2022 12:03 2 h 7 min n.padron@secap.gob.ec Moderador

Alexandra Alvear R. (Invitado) 10/3/2022 9:56 10/3/2022 11:22 1 h 25 min Asistente

Estefania Morales (Invitado) 10/3/2022 9:57 10/3/2022 11:16 1 h 18 min Asistente

Jesús Gordon (SECAP) (Invitado) 10/3/2022 9:58 10/3/2022 11:16 1 h 18 min Asistente

DARIO RENGIFO (Invitado) 10/3/2022 9:58 10/3/2022 11:17 1 h 19 min Asistente

VICTOR SANMARTIN 10/3/2022 9:58 10/3/2022 11:23 1 h 25 min vsanmartin@itsjapon.edu.ec Asistente

Willan Humberto Ordonez Ortega 10/3/2022 9:59 10/3/2022 11:16 1 h 16 min w.ordonez@secap.gob.ec Asistente

ANA CRISTINA DURAZNO MONTALVAN 10/3/2022 9:59 10/3/2022 10:01 1 min 43 s a.durazno@secap.gob.ec Asistente

Sarita Lorena Paz Moreira 10/3/2022 9:59 10/3/2022 11:16 1 h 16 min s.paz@secap.gob.ec Asistente

María Alicia Guaicha Carreno 10/3/2022 10:01 10/3/2022 10:05 4 min a.guaicha@secap.gob.ec Asistente

María Alicia Guaicha Carreno 10/3/2022 10:11 10/3/2022 11:16 1 h 5 min a.guaicha@secap.gob.ec Asistente

Ingrid Vega (Invitado) 10/3/2022 10:01 10/3/2022 11:40 1 h 39 min Asistente

Ivan Rodrigo Hinojosa Paredes 10/3/2022 10:01 10/3/2022 11:16 1 h 14 min i.hinojosa@secap.gob.ec Asistente

Janneth Esperanza Sotomayor Galvez 10/3/2022 10:01 10/3/2022 11:16 1 h 14 min j.sotomayor@secap.gob.ec Asistente

Pablo Almeida (Invitado) 10/3/2022 10:02 10/3/2022 11:45 1 h 42 min Asistente

DANIEL ALEJANDRO VERA HERNANDEZ 10/3/2022 10:02 10/3/2022 11:16 1 h 13 min da.vera@secap.gob.ec Asistente

Josefa Gisella Reyna Macias 10/3/2022 10:02 10/3/2022 11:16 1 h 13 min g.reyna@secap.gob.ec Asistente

Daurin Ordoñez 10/3/2022 10:03 10/3/2022 11:16 1 h 13 min Asistente

David Montero 10/3/2022 10:03 10/3/2022 12:00 1 h 57 min Asistente

Luís Eriberto Valencia Rodríguez 10/3/2022 10:03 10/3/2022 11:26 1 h 22 min l.valencia@secap.gob.ec Asistente

WILFOR ANDRES TORRES LOPEZ 10/3/2022 10:13 10/3/2022 10:31 18 min 4 s w.torres@secap.gob.ec Asistente

JOSE ANTONIO CUEVA PACHECO 10/3/2022 10:04 10/3/2022 11:21 1 h 17 min ja.cueva@secap.gob.ec Asistente

Sarita Alicia Galvez Romero 10/3/2022 10:04 10/3/2022 11:16 1 h 11 min s.galvez@secap.gob.ec Asistente

Renato Romero (Invitado) 10/3/2022 10:04 10/3/2022 11:21 1 h 17 min Asistente

Johnny Alejandro Vásquez Salcedo 10/3/2022 10:05 10/3/2022 11:16 1 h 11 min j.vasquez@secap.gob.ec Asistente

RAUL PATRICIO PEÑAHERRERA GOMEZ DE LA TORRE 10/3/2022 10:05 10/3/2022 10:33 27 min 40 s r.penaherrera@secap.gob.ec Asistente

RAUL PATRICIO PEÑAHERRERA GOMEZ DE LA TORRE 10/3/2022 10:41 10/3/2022 11:16 35 min 2 s r.penaherrera@secap.gob.ec Asistente

LESDYE OLAYA 10/3/2022 10:05 10/3/2022 11:16 1 h 10 min Asistente

Jorge Arturo Romero Zambrano 10/3/2022 10:06 10/3/2022 12:38 2 h 31 min j.romero@secap.gob.ec Asistente

Ángela Alexandra Zavala Tubay 10/3/2022 10:07 10/3/2022 10:23 16 min 39 s a.zabala@secap.gob.ec Asistente

José Miguel Mora Valencia 10/3/2022 10:07 10/3/2022 11:16 1 h 9 min j.mora@secap.gob.ec Asistente

Álvaro Daniel Rojas Sánchez 10/3/2022 10:07 10/3/2022 11:39 1 h 31 min a.rojas@secap.gob.ec Asistente

Patty Vera (Invitado) 10/3/2022 10:08 10/3/2022 10:20 12 min 4 s Asistente

VERA HERNANDEZ FRECIA LORENA 10/3/2022 10:58 10/3/2022 11:19 21 min 27 s lvera@pichincha.com Asistente

Iván Freire (Invitado) (Guest) 10/3/2022 10:08 10/3/2022 11:16 1 h 7 min Asistente

Sandra Narcisa Serrano Cedillo 10/3/2022 10:09 10/3/2022 11:22 1 h 13 min sn.serrano@secap.gob.ec Asistente

Alexandra Patricia Untuña Quitiaquez 10/3/2022 10:09 10/3/2022 10:15 5 min 28 s a.untuna@secap.gob.ec Asistente

Freddy Saltos (Invitado) 10/3/2022 10:10 11/3/2022 9:00 22 h 50 min Asistente

Efren Patricio Andrade Verdugo 10/3/2022 10:10 10/3/2022 11:24 1 h 13 min e.andrade@secap.gob.ec Asistente

Elza Steppany Carrillo Silva 10/3/2022 10:10 10/3/2022 11:10 1 h e.carrillo@secap.gob.ec Asistente

Miriam Jacqueline Sango Llano 10/3/2022 10:10 10/3/2022 14:24 4 h 14 min m.sango@secap.gob.ec Asistente

Luís Gonzalo Guairacaja Guaman 10/3/2022 10:12 10/3/2022 11:21 1 h 8 min l.guairacaja@secap.gob.ec Asistente

KARLA ROBALINO (Invitado) 10/3/2022 10:12 10/3/2022 11:16 1 h 3 min Asistente

Diana Granda 10/3/2022 10:13 10/3/2022 11:02 49 min 7 s Asistente

JUAN ÑACATO (Invitado) 10/3/2022 10:13 10/3/2022 11:16 1 h 3 min Asistente

José Luis Quispe López 10/3/2022 10:47 10/3/2022 11:16 29 min 26 s j.quispe@secap.gob.ec Asistente

Paulina Victoria Chalco Villavicencio 10/3/2022 10:14 10/3/2022 11:36 1 h 21 min p.chalco@secap.gob.ec Asistente

VOZ DEL NAPO (Invitado) 10/3/2022 10:15 10/3/2022 11:17 1 h 2 min Asistente

BRYAN FERNANDO ANDRADE PROAÑO 10/3/2022 10:41 10/3/2022 10:41 39 s b.andrade@secap.gob.ec Moderador

Ruth Elizabeth Rodas Cuenca 10/3/2022 10:16 10/3/2022 11:21 1 h 4 min r.rodas@secap.gob.ec Asistente

Sarita Del Rocio Carrion Mora 10/3/2022 10:17 10/3/2022 11:21 1 h 4 min s.carrion@secap.gob.ec Asistente

LAURA PALACIOS (Invitado) 10/3/2022 10:17 10/3/2022 10:20 3 min Asistente

Laura Margarita Ordoñez Arevalo 10/3/2022 10:17 10/3/2022 11:16 58 min 41 s l.ordonez@secap.gob.ec Asistente

Marcela (Invitado) 10/3/2022 10:17 11/3/2022 15:49 29 h 31 min Asistente

Edgar Salinas (Invitado) 10/3/2022 10:17 10/3/2022 12:06 1 h 48 min Asistente

Daniel Alejandro Obando Ramón 10/3/2022 10:17 10/3/2022 10:24 7 min 2 s d.obando@secap.gob.ec Asistente

Daniel Alejandro Obando Ramón 10/3/2022 11:04 10/3/2022 11:10 5 min 18 s d.obando@secap.gob.ec Asistente

Luís Alberto Remache Narvaez 10/3/2022 10:18 10/3/2022 16:22 6 h 3 min l.remache@secap.gob.ec Asistente

Patty Vera (Invitado) 10/3/2022 10:18 10/3/2022 10:21 2 min 48 s Asistente

Jorge Raul Sánchez Alvarracin 10/3/2022 10:19 10/3/2022 11:15 56 min 8 s j.sanchez@secap.gob.ec Asistente

Dr. Angel Agustín Ponce Roldán 10/3/2022 10:20 10/3/2022 10:31 11 min 19 s Asistente

CARLOA DANIEL ROMAN VERA (Invitado) 10/3/2022 10:21 10/3/2022 10:21 45 s Asistente

Diego Marcelo Guerrero Espinoza 10/3/2022 10:23 10/3/2022 11:03 39 min 51 s dguerrer@bgr.com.ec Asistente

Veronica Judith Sotamba Romero 10/3/2022 10:24 10/3/2022 11:02 37 min 47 s vsotamba@flopec.com.ec Asistente

María Augusta Solórzano Alvarado 10/3/2022 10:29 10/3/2022 11:32 1 h 3 min m.solorzano@secap.gob.ec Asistente

VIVIANA RIVERA (Invitado) 10/3/2022 10:28 10/3/2022 11:16 47 min 50 s Asistente

OMAR GEOVANNY ROSERO CHAVEZ 10/3/2022 10:32 10/3/2022 11:43 1 h 10 min o.rosero@secap.gob.ec Asistente

Neptali Javier Ayala Ortega 10/3/2022 11:03 10/3/2022 11:15 12 min 10 s j.ayala@secap.gob.ec Asistente

Gabriela Morla 10/3/2022 10:33 10/3/2022 11:19 45 min 47 s Asistente

Celso Damian Aguirre Paz 10/3/2022 10:33 10/3/2022 11:15 42 min 36 s c.aguirre@secap.gob.ec Asistente

JINSON STALIN VERGARA 10/3/2022 10:35 10/3/2022 11:16 40 min 57 s Asistente

Javier Ayala (Invitado) 10/3/2022 10:35 10/3/2022 11:47 1 h 11 min Asistente

Veronica Silva Olalla 10/3/2022 10:37 10/3/2022 11:16 39 min 17 s Asistente

Míriam Calero 10/3/2022 10:38 10/3/2022 11:20 41 min 13 s Asistente
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Nombre completo Hora de Unión Hora de salida Duración Correo electrónico Rol

ROSA CASTILLO (Invitado) 10/3/2022 10:39 10/3/2022 11:26 47 min 12 s Asistente

gustavo (Invitado) 10/3/2022 10:39 10/3/2022 10:42 3 min 3 s Asistente

Christian Rodriguez 10/3/2022 10:39 10/3/2022 11:17 37 min 40 s Asistente

gustavo (Invitado) 10/3/2022 10:40 10/3/2022 10:43 3 min 5 s Asistente

gustavo (Invitado) 10/3/2022 10:40 10/3/2022 10:43 3 min 4 s Asistente

María Veronica Haz Vargas 10/3/2022 10:40 10/3/2022 11:16 35 min 29 s m.haz@secap.gob.ec Asistente

María Veronica Haz Vargas 11/3/2022 9:01 11/3/2022 9:02 1 min 10 s m.haz@secap.gob.ec Asistente

gustavo (Invitado) 10/3/2022 10:41 10/3/2022 10:44 3 min 5 s Asistente

Francisco  Saeteros Molina 10/3/2022 10:41 10/3/2022 11:20 38 min 45 s f.saeteros@secap.gob.ec Asistente

Jose A Cueva (Guest) 10/3/2022 10:44 10/3/2022 10:47 3 min 1 s Asistente

Diego Antonio Villagomez 10/3/2022 10:45 10/3/2022 11:25 40 min 13 s diego.villagomez@petrobell.com.ec Asistente

Jorge K M Z6 (Invitado) 10/3/2022 10:45 10/3/2022 11:20 34 min 43 s Asistente

Ángel Javier Gavilánez Cevallos 10/3/2022 10:47 10/3/2022 11:25 38 min 47 s a.gavilanez@secap.gob.ec Asistente

Rosa Amada Rodas Idrovo 10/3/2022 10:51 10/3/2022 11:16 24 min 48 s a.rodas@secap.gob.ec Asistente

Rosita Maldonado E. 10/3/2022 10:52 10/3/2022 11:01 9 min 48 s Asistente

Roberto Lindao 10/3/2022 10:54 10/3/2022 11:24 29 min 55 s Asistente

Freddy Patricio Calle Ortega 10/3/2022 11:02 10/3/2022 12:53 1 h 51 min f.calle@secap.gob.ec Asistente

Edwin Ortiz 10/3/2022 11:02 10/3/2022 11:16 13 min 59 s Asistente

Rosita Maldonado E. 10/3/2022 11:02 10/3/2022 11:35 32 min 29 s Asistente

Edwin Gustavo Guerrero Arcos 10/3/2022 11:09 10/3/2022 11:16 7 min 18 s e.guerrero@secap.gob.ec Asistente

juan garcia (Invitado) 10/3/2022 11:13 10/3/2022 11:16 2 min 56 s Asistente

Juan Rodriguez (Invitado) 10/3/2022 11:23 10/3/2022 11:47 23 min 55 s Asistente

gustavo robles (Invitado) 10/3/2022 11:29 10/3/2022 11:35 5 min 59 s Asistente

David Montero 10/3/2022 14:44 10/3/2022 14:44 10 s Asistente


